
VI Błogosławieństwo Prowadzący:
(24) Niech cię Pan błogosławi i strzeże.(25) Niech Pan rozpromieni oblicze swe nad tobą, niech cię
obdarzy swą łaską. (26) Niech zwróci ku tobie oblicze swoje i niech cię obdarzy pokojem. (Ks. Liczb
6:24-26, Biblia Tysiąclecia)

A temu, który może was ustrzec od upadku i z radością przedstawić jako nienagannych przed obli-
czem swojej chwały;

Razem:
Jedynemu mądremu Bogu, naszemu Zbawicielowi, niech będzie chwała i majestat, moc i władza,
teraz i po wszystkie wieki. Amen. (List Judy 1: 24-25)
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KOŚCIÓŁ „CHRYSTUS KRÓLEM” JEST CZĘŚCIĄ RODZINY KOŚCIOŁÓW EVERY NATION

Program Nabożeństwa
15.03.2026

Modlitwa: 10:00 (mała sala)

Nabożeństwo niedzielne: 10:30 (duża sala)

PL

NOWY SEZON MAŁYCH GRUP

Z radością ogłaszamy rozpoczęcie 
nowego semestru Małych Grup w naszym 
kościele! To wspaniała okazja, by razem 
wzrastać w wierze, budować relacje i 
wspierać się nawzajem na drodze 
duchowego wzrostu. 

Dla kogo? 
Grupy są otwarte dla każdego, niezależnie 
od etapu duchowej podróży. Bez względu 
na to, czy jesteś nowy w kościele, czy już 
od lat w nim uczestniczysz - te grupy są 
dla Ciebie.

Jak dołączyć?
Zapisz się na www.kchk.pl/grupy



Witamy na niedzielnym nabożeństwie w Kościele
Chrystus Królem w Krakowie.

Cieszymy się,że postanowiliście spędzić niedzielny poranek razem z nami.Jeśli chcielibyście o
coś zapytać lub porozmawiać, nasi pastorzy i liderzy będą dostępni po nabożeństwie.

I Muzyka i śpiew

II Rozesłanie dzieci na zajęcia w KChK

Modlitwa wiary

Panie Jezu Chryste, przyznaję, że jestem słabszy i bardziej grzeszny niż miałem kiedykolwiek
odwagę przyznać, ale dzięki Tobie jestem kochany i akceptowany bardziej, niż kiedykolwiek miałem
na to nadzieję. Dziękuję, że zapłaciłeś na krzyżu mój dług, biorąc na siebie to, na co ja zasłużyłem i
dajesz mi pełne przebaczenie. Wiem, że powstałeś z martwych i dlatego odwra- cam się od moich
grzechów i wyznaję, że jesteś moim Panem i Zbawicielem. Amen

Modlitwa dla tych, którzy szukają prawdy

Panie Jezu, twierdzisz, że jesteś drogą, prawdą i życiem. Rozważam, czy zacząć podążać za Tobą.
Pomóż mi, abym nie uległ strachowi przed ceną, jaka z tego wynika. Jeśli Twoje twierdze- nia są
prawdą, proszę prowadź mnie, ucz mnie tak, abym mógł zrozumieć kim jesteś. Daj mi zrozumienie,
które jest spójne, przekonujące i prowadzi do życia, jakie obiecałeś. Amen

V Ogłoszenia

SPOTKANIE WSPÓLNOTOWE 22.03.2026
Już za tydzień po nabożeństwie odbędzie się 
Spotkanie Wspólnotowe.
W programie m.in. kilka update'ów odnośnie 
funkcjonowania kościoła, świadectwo oraz czas 
integracji.

WIELKI PIĄTEK 3 KWIETNIA 2026
3 kwietnia w Hotelu Metropolo o godz. 18:00 
odbędzie się wspólne nabożeństwo krakowskich 
kościołów protestanckich. Zapraszamy do 
wspólnego celebrowania tego dnia. 

PASCHA - przygotowania
Zapraszamy do zaangażowania w przygotowanie 
Paschy. Jeśli znajdą się chętni do tych przygotowań, 
Pascha odbędzie się 2 kwietnia 2026. Zachęcamy 
do kontaktu z Marzeną. 

20:28 Uważajcie na samych siebie i na całe stado, w którym was Duch Święty ustanowił 
biskupami, abyście paśli kościół Boga, który on nabył własną krwią. 20:29 Gdyż wiem, że po moim 
odejściu wejdą między was wilki drapieżne, które nie będą oszczędzać stada. 20:30 Także spośród 
was samych powstaną ludzie mówiący rzeczy przewrotne, aby pociągnąć za sobą uczniów. 20:31 
Dlatego czuwajcie, pamiętając, że przez trzy lata we dnie i w nocy nie przestawałem ze łzami 
napominać każdego z was. 20:32 A teraz, bracia, polecam was Bogu i słowu jego łaski, które może 
zbudować was i dać wam dziedzictwo wśród wszystkich, którzy są uświęceni. 20:33 Nie 
pożądałem srebra, złota ani szaty niczyjej. 20:34 Przeciwnie, sami wiecie, że te ręce służyły 
zaspokajaniu potrzeb moich i tych, którzy są ze mną. 20:35 We wszystkim wam pokazałem, że tak 
pracując, musimy wspierać słabych i pamiętać o słowach Pana Jezusa, który powiedział: Bardziej 
błogosławioną rzeczą jest dawać niż brać. 20:36 Po tych słowach ukląkł i modlił się z nimi 
wszystkimi. 20:37 Wtedy wszyscy wybuchnęli wielkim płaczem i rzucając się Pawłowi na szyję, 
całowali go; 20:38 Smucąc się najbardziej z powodu tych słów, które im powiedział, że już więcej 
nie zobaczą jego twarzy. I odprowadzili go na statek.

IV Komunia – Komunia dostępna jest na stołach z białym obrusem.

Komunia jest w naszym kościele otwarta dla wszystkich, którzy podjęli decyzję o zaufaniu 
Jezusowi jako swojemu Panu i Zbawicielowi. Jeśli nie podjąłeś takiej decyzji, możesz spędzić ten 
czas modląc się. Poniżej są umieszczone modlitwy, których możesz użyć. Jeśli jesteś gotowy. 
Żeby podjąć decyzję zaufania Jezusowi, możesz użyć Modlitwy Wiary i jeśli chcesz, podejdź do 
Komunii. Jeśli podjąłeś dziś taką decyzję i uczestniczyłeś w Komunii, koniecznie porozmawiaj 
po nabożeństwie z jednym z pastorów, który podpowie Ci co możesz zrobić dalej, żeby budować 
i rozwijać swoją relację z Bogiem.

Nabożeństwa zaczynają się od bloku muzycznego, podczas którego
śpiewamy wspólnie pieśni, których teksty wychwalają Boga i po-
magają nam skupić́ myśli na Nim. Teksty są wyświetlane na ekra-
nie, aby wszyscy mogli się przyłączyć.́ W trakcie tej części nabo-
żeństwa zbierane są też dobrowolne ofiary.

W trakcie kazania wszystkie dzieci mogą uczestniczyć w zajęciach zorganizowanych. Po
uwielbieniu wszystkie dzieci zbierają się w holu i razem z wolontariuszem udająsię do sal na
zajęcia. Po nabożeństwie prosimy rodziców o odebranie dzieci z grupy najmłodszej.

III Kazanie - Tomasz Chudy
Dzieje Apostolskie 20: 28-38


